
 

 

 

 

 
 
ESITO DI GARA: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ESTENSIONE DEL SISTEMA 
ACQUEDOTTO MONFERRATO - SOSTITUZIONE CON POTENZIAMENTO DELLA RETE DI 
DISTRIBUZIONE DEI COMUNI DI CELLA MONTE E DI TREVILLE (AL).  

CODICE C.I.G.:  6007851B79  

CODICE CUP: E69E09000120009 

 

 
1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 
 

2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: procedura ristretta sulla base di un sistema di 
qualificazione  
 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Minor prezzo  
 

4. Valore dell’appalto: €.357.000,00 (di cui €. 338.285,00 soggetti a ribasso e €.18.715,00  per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso)   
 

5. Ditte invitate:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 

Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) -  pec: ccam@legalmail.it 

Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 848.580.108 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

N.ord. Impresa Città CAP 
1 IMPRESA MONDO S.R.L. MONTEGROSSO D'ASTI (AT) 

2 MORTARA GIANLUCA S.R.L. MONTEMAGNO (AT) 

3 EDIL CAVE S.R.L. CASTELLETTO MERLI (AL) 

4 CO.VER. S.R.L. MORANO SUL PO (AL) 

5 ROMANA E CONTERNO S.N.C. DOGLIANI  (CN) 

6 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. ASTI (AT) 

7 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO (AL) 

8 ARIENTI S.R.L. DIANO D'ALBA (CN) 

9 BALACLAVA SRL CORTEMILIA (CN) 

10 EUROTEC SCARL Savigliano (CN) 

11 PIETRO SUCCIO SRL ASTI (AT) 

12 D.H.D. S.R.L. LEINI' (TO) 
13 ZECCHINI GROUP DI ZECCHINI FRANCO E 

FIGLI SRL 
SALUSSOLA (BI) (BI) 



 
 
 
 
 
6. Graduatoria definitiva in data 04/08/2015:  
 

n.Ord. IMPRESA Città CAP  ribasso 

1 IMPRESA MONDO S.R.L. MONTEGROSSO D'ASTI (AT) 27,400% 

2 BALACLAVA SRL CORTEMILIA (CN)  24,990% 

3 ROMANA E CONTERNO S.N.C. DOGLIANI  (CN) 23,781% 

4 PIETRO SUCCIO SRL ASTI (AT) 18,750% 

5 EUROTEC SCARL Savigliano (CN) 17,752% 

6 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. ASTI (AT) 17,610% 

7 CO.VER. S.R.L. MORANO SUL PO (AL) 16,680% 

8 ARIENTI S.R.L. DIANO D'ALBA (CN) 15,235% 

9 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO (AL) 14,010% 

10 MORTARA GIANLUCA S.R.L. MONTEMAGNO (AT) 11,000% 

11 
ZECCHINI GROUP DI ZECCHINI 
FRANCO E FIGLI SRL 

SALUSSOLA (BI) (BI) 
8,470% 

12 EDIL CAVE S.R.L. CASTELLETTO MERLI (AL) 7,500% 

13 D.H.D. S.R.L. LEINI' (TO) 1,170% 

 
    
Valore di aggiudicazione: €.  264.309,91 escluso IVA. 
 

 
 

                                                                                    Il responsabile del procedimento 
                                                                                                  F.to geom. Laura Rossi  
 
 
 
 
 
 
 
 


